
Ceny platí od 24. 7. od 8 hodin do 30. 7. 2013 
nebo do vyprodání zásob

Konečný
výprodej

15,90�

11,90

108,90�

79,90

11,90�

8,90

10,90�

5,90
239,90�

119,90

29,90�

19,90

69,90�

41,90

14,90�

8,90

37,90�

19,90
64,90�

54,90

Předměřická 
mouka
- polohrubá
- hladká
- hrubá
1 kg

Radegast
světlé výčepní pivo,
sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 17,80)

Florian 
smetanový
více druhů, 150 g
(100 g = 3,93)

Nescafé
Gold
200 g
(100 g = 59,95)
V nabídce také 
Nescafé Gold Crema 
200 g se slevou 50 %.

Vepřová krkovice
s kostí
pultový prodej nebo 
ochranná atmosféra, 1 kg

Banány
volný prodej, 1 kg

Dove
sprchový gel,
250 ml
(100 ml = 16,76)
-40 % na všechny 
sprchové gely 
Dove, Radox a Axe

Platí do 6. 8. 2013.

Coca-Cola
více druhů, 2 l
(1 l = 9,95)

Vepřová šunka
dušená standard
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Vepřová šunka speciál 
balená, 100 g 15,50 (25,90�)

Tesco Vejce 
velikost M, 30 ks
- Tesco Vejce velikost M, 15 ks 
27,50 (32,50�)
(1 ks = 1,83)

Dodavatelé: PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; Unilever s.r.o.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; MLYNY J.VOZENILEK SPOL. S.R.O.; OLMA, a.s.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; NESTLÉ ČESKO S.R.O. ID. č. 2013/22

světlé výčepní pivo,

záloha na láhev 3,-

-30  %
na všechny výrobky

Tescoma
Neplatí na již zlevněné výrobky.

 Platí do 6. 8. 2013.

na všechna kola
Z obchodních domů platí pouze pro OD Brno a Pardubice.

Platí do 6. 8. 2013.

-30  až -50 %

-15%

-25%

-25%

-25%

-45% -50%

-40%

-40%

BEZ
LEPKU

garance kvality

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 6 ks  
/ 1 den

-30%

-45%

22_CR_REG.indd   1 15.7.13   18:50



2

Na čem záleží vám, je podstatné i pro nás. 
Proto neustále rozšiřujeme výhody, 
které vám vaše Clubcard karta přináší. 

Už to není jen o bodech za každý nákup. 
Se svou kartou šetříte i na Tesco Čerpacích 
stanicích nebo v Tesco Optice. Výhody 
získáváte i prostřednictvím Clubcard kreditní 
karty nebo třeba zakoupením speciálního 
tarifu u Tesco Mobile. 

Dejte pár minut našim webovým stránkám 
a budete překvapeni, co všechno vám 
Clubcard může přinést.

Energetická společnost 
E.ON 
Za odběr elektřiny nebo plynu 
od společnosti E.ON dostáváte Clubcard 
body, za něž pak obdržíte poukázky 
v pravidelném Clubcard vyúčtování.

Narozeninové 
kupony    
Každý oslavenec od nás 
k narozeninám dostane e-mailem 
slevový kupon. Zaregistrujte svůj 
e-mail ještě dnes.

Tesco
Mobile 
Exkluzivní nabídka nového 
mobilního operátora 
pouze pro Clubcard zákazníky.

Tesco 
Čerpací stanice 
Za nákup pohonných hmot na nonstop 
Tesco Čerpacích stanicích získáváte body.

Tesco 
Potraviny on-line   
Za každý nákup, realizovaný přes 
Potraviny on-line na www.itesco.cz, 
dostáváte dvojnásobek bodů.

Akční nabídka 
ve vašem e-mailu
Nakupujete u nás pravidelně 
produkty z oddělení péče o dítě, 
víno nebo vše pro svou kočku či psa? 
Zaregistrujte svou e-mailovou adresu 
a těšte se na skvělé nabídky!

Atraktivních výhod 
Clubcard  stále přibývá. 
Vyberte si tu svou.

Pro rychlejší sbírání Clubcard bodů

Mnoho dalších výhod najdete na www.clubcard.cz/vyhody

Pro okamžité výhody Clubcard

od společnosti E.ON dostáváte Clubcard 

Tesco
Mobile 
Exkluzivní nabídka nového 
mobilního operátora 
pouze pro Clubcard zákazníky.

22_CR_REG.indd   2 15.7.13   17:31



3Dodavatelé:   REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; KOFOLA A. S.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O.

platí od 1. 7. do 31. 7. 2013

HIT měsíce července

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

17,90�

11,90

329,-�

230,-

419,90�

299,-

223,90�

149,90
59,90�

37,90

36,90�

26,90

36,90�

23,90

Gervais
více druhů, 80 g
- Gervais délicatesse 
2 druhy, 120 g
34,90 (49,90�)
(100 g = 14,88 a 29,08)

Darling
granule pro psy,
2 druhy, 10 kg
(1 kg = 23,-)
Neplatí pro OD.

Ariel
50 pracích
dávek
různé druhy
- prací prášek 5 kg
(1 kg = 59,80)
- prací gel 3,5 l
(1 l = 85,43)
V nabídce také
Ariel Tablety na praní 
38 ks se slevou 25 %.

Krůtí prsa
chlazená balená, 1 kg

Yo Choc
300 g
(100 g = 12,63)

Monster
energetický nápoj, 0,5 l
(1 l = 53,80)

Nestea
Vitao 
jahoda s Aloe vera, 1,5 l
(1 l = 15,93)

6999,-�

5999,-

LED JVC
LT-32HA45E
úhlopříčka 32“ (81 cm),
LED technologie,
HD Ready, DVBT,
2x HDMI, USB,
extra slim design

2299,-�

1149,-Sada zavazadel
6 kusů, šedá barva

34,90�

27,90
Jupí Sirup
malina, 0,7 l
(1 l = 39,86)

89,90�

59,90
Nestlé
Dětské cereálie
více druhů, 425–450 g
(100 g = 13,31–14,09)

169,90�

119,90

Cinzano
- bianco
- rosso
- extra dry
0,75 l
(1 l = 159,87)

-30%

-30%

-25%

-30% -35%

ušetříte
1000,-

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

-50%

-25%
na všechny 

Monster energetické 
nápoje 0,5 l

-35%
na všechny 

Nestea nápoje
1,5 l

-20%
na všechny 
Jupí sirupy
900 g a 0,7 l

-30%

TUNERTUNETUNETUNERRR

-25%

32" (8
1 cm)

na splátky 
10x 599,90

Úrok

22_CR_REG.indd   3 15.7.13   17:31



4

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Ceny na této dvoustraně
platí do 30. 7. 2013.

Dodavatelé:    Drůbežářský Závod Klatovy, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Vodňanská drůbež a.s.; Bidvest Czech Republic, s.r.o.

85,90�

63,90

69,90�

54,90
128,90�

99,90
148,90�

133,90

99,90�

79,90
39,90�

30,90
99,-�

84,-

12,90�

8,90
109,90�

76,90
109,90�

87,90

64,90�

44,90 Kuřecí stehna
chlazená balená, 1 kg

Tesco
Mletý masný 
polotovar vepřový
20 % tuku, ochranná 
atmosféra, 500 g
(100 g = 10,98)

Uzená krkovice 
bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Hovězí přední 
bez kosti – kližka
pultový prodej, 1 kg

Grilované kuře
1 ks
Neplatí pro OD Hradec 
Králové, Pardubice, Plzeň 
a My Národní.

Losos – filet s kůží
pultový prodej
- balený 100 g
32,90 (41,90�)
Pultový prodej platí
pouze pro prodejny 
s úsekem ryb.

Kuřecí grilovací set 
Marengo
ochranná atmosféra, 1 kg

Prima
Mrož jahodový
45 ml
(100 ml = 19,78)

Holandský pstruh
800 g
(100 g = 9,61)

Lasagne al forno
400 g
(100 g = 21,98)

Kuře
mražené, 1 kg

Kvalita pro vaši kuchyni

-25%

-20%-20%

-20%-20%

99,-�

-15%

-30%

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

GRIL
TÝDNE RYBA

TÝDNE
HOTOVKA

TÝDNE
GRIL
TÝDNE

-25%
na všechny 

zmrzliny 
Mrož

-30%
na všechny 

Kimbex 
rybí výrobky

-20%
na všechna 

Iglo mražená
jídla

22_CR_REG.indd   4 15.7.13   17:31



5

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Ochutnejte ze široké nabídky lahůdek

Salát à la krab
pultový prodej, 100 g

9,90�

8,50
16,90�

11,50
Tesco
Vlašský salát
pultový prodej, 100 g

24,90�

17,90

17,90�

14,90

13,90�

9,90

62,90�

49,90
49,90�

39,90

13,90�

10,90
8,90�

6,90

Debrecínský bok
pultový prodej, 100 g

Pizza – nářez
pultový prodej, 100 g

Anglická 
slanina speciál
350 g
(100 g = 14,26)
 - Tesco
Anglická slanina shaved
balená, 100 g 20,50 (25,90�)

Vepřová šunka Zvonařka nejvyšší jakosti
pultový prodej, 100 g
 - balená 100 g 21,90 (29,90�)

Tesco
Šunková klobása
270 g
 - Tesco Slezská klobása 
300 g
(100 g = 14,78; 13,30)

Vídeňské párky
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Vídeňské párky 
balené, 400 g 42,90 (53,90�)
(100 g = 10,73)

Libové párky
pultový prodej, 100 g

62,90�

49,90
Kuře na paprice
400 g
- Svíčková omáčka 
400 g 54,90 (69,90�)
(100 g = 12,48; 13,73)

23,90�

17,90
27,90�

19,90
Eidamský 
salámový sýr 40%
plátky, 100 g
Platí již od 17. 7. 2013.

Zottarella
125 g
(100 g = 15,92)
V nabídce také
Zottarella s bazalkou
125 g nebo Zottarella
250 g se slevou 25 %.
Platí již od 17. 7. 2013.

Dodavatelé:   LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.; MP Krásno, a.s.; LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o.; Matulová s.r.o.; Gurmán klub s.r.o.; Zott s.r.o., MILTRA B s.r.o

17,90�

-15%

-25%

-20%-20%

-20%-20%

-25%

Poznejte pravou 
chut naší zeme

-20%

-30%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-25%
-25%

na všechny 
plátkové sýry
Miltra B, s. r. o.

22_CR_REG.indd   5 15.7.13   17:32



6

U nás si vždy vyberete

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé:   NIVA s.r.o.; Müller ČR/SR k.s.; Unilever ČR, spol. s r.o.; Lactalis CZ, s.r.o.; Danone a.s.; TPK, spol.s.r.o.;  ALIMPEX FOOD a. s. Ceny na této straně
platí od 17. 7. do 30. 7. 2013.

16,90�

11,80
Tesco Niva
pultový prodej, 100 g
- Tesco Niva balená, 100 g 13,90 (19,90�)
Platí od 24. 7. 2013.

29,90�

20,90

15,90�

11,90

15,90�

12,90
54,90�

39,90

15,90�

12,90

12,90�

10,90
14,90�

9,90
Müller mix
více druhů, 150 g
(100 g = 7,93)

Apetito  
více druhů, 140–150 g
(100 g = 13,93–14,93) 12

Kunín Mléčná rýže 
ochucená 
více druhů, 150 g
- Kunín Mléčná rýže 
natural 150 g 11,80 (13,90�)
(100 g = 8,60 a 7,87)

Activia
více druhů, 6x 120 g
(100 g = 5,54)

Gouda
pultový prodej, 100 g

Krajanka
více druhů, 130 g
(100 g = 8,38)

Pribináček 
více druhů, 80 g
 - Pribináček ovocík
2 druhy, 75 g 
(100 g = 12,38 a 13,20)

15,90�

11,90
22,90�

15,90
35,90�

27,90

Zakysaná smetana 
krémovitá 15% 
190 g
(100 g = 6,26)
V nabídce také Zakysaná 
smetana klasik 12% 
190 g nebo Zakysaná 
smetana deluxe 190 g
se slevou 25 %.

Müllermilk
více druhů, 400 g
(100 g = 3,98)

Perla máslová 
příchuť
- Perla plus vitaminy
- Perla máslová příchuť 
se špetkou soli* 
500 g
(100 g = 5,58)
* Neplatí pro MY Liberec.

-30%

-25%

-30% -15%-25%

-15%

12,90�

-15%-30%

-25% -30% -20%

22_CR_REG.indd   6 15.7.13   17:32



7

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé:   ALIMPEX FOOD a.s.; Unilever ČR, spol. s r.o.; RAJO a.s.

vyrobeno

z českého mléka

111111111111111111111111xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ceny na této straně
platí do 30. 7. 2013.

15,90�

13,90

27,90�

21,90
27,90�

21,90
35,90�

27,90

15,90�

13,90
13,50�

11,90

15,90�15,90�

Kefírové mléko 
ochucené 
více druhů, 500 ml
(100 ml = 2,78)

Platí od 17. 7. do 30. 7. 2013

15,90�

Kefírové mléko 
neochucené 
500 ml
(100 ml = 2,78)

Cottage cheese 
více druhů, 180 g
(100 g = 12,17)
Cottage pažitka neplatí 
pro OD. 

Smetana
na vaření  

500 ml
(100 ml = 4,38)

Smetana
do kávy

500 ml
(100 ml = 5,58)

Acidofilní mléko 
neochucené 3%
500 ml
(100 ml = 2,38)

získej hAribo minIs jako

když si kOupíš
jakýkoliv výrObEk

Algida
*Haribo Minis 10

g

Akce platí od 24. 7. do 6. 8. 2013 nebo do vydání zásob. DÁREK SI VEZMĚTE V KOŠI U MRAZÍCÍHO BOXU. www.algida-twiSter.cz

19,90�

14,90
15,90�

11,90

13,90�

9,90

15,90�

11,90

19,90�

14,90

Calippo jahoda
105 ml
(100 ml = 14,19)

Twister zelený
80 ml
(100 ml = 14,88)

Big milk
více druhů, 110 ml
(100 ml = 9,-)

Max dino egg
62 ml
(100 ml = 19,19)

Cornetto vanilkové
125 ml
(100 ml = 11,92)

S chutí nás baví světwww.meggle.cz

-25%

-25%

-25%-25%

-20%

-20%

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

-25%
na všechna 

cornetta

DÁREK
NAVÍC

22_CR_REG.indd   7 15.7.13   18:19



8 Ceny na této dvoustraně
platí do 6. 8. 2013.

Dodavatelé:  INTERSNACK A.S.; ÚSOVSKO FOOD A.S.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; CANO CZ S. R. O.; ED. HAAS CZ S.R.O.; BALTAXIA A.S.;  
KOFOLA A. S.; CANO CZ  S. R. O.; KOSTELECKÉ UZENINY A.S.; ED. HAAS CZ S.R.O.; MASTER MARTINI CE SPOL.S R.O.

99,90�

79,90

36,90�

24,90

7,50�

6,30

12,90�

9,90

37,90�

29,90
25,90�

19,90

Tchibo Exclusive
250 g
(100 g = 31,96)

Leros Detox
čisticí čaj, 15 g
(100 g = 166,-)

Fit Müsli – tyčinka
více druhů, 30-35 g
(100 g = 18,-; 21,-)

Rajec
pramenitá voda,
2 druhy, 0,75 l
(1 l = 13,20)
V nabídce také 
Rajec ochucený 0,75 l 
se slevou 20 %.

PiM’s  
Čokopiškoty
více druhů, 147 g
(100 g = 13,54)

Bohemia Chips
více druhů, 150 g
(100 g = 19,93)

U nás si vždy vyberete

139,90�

109,90
Jupí Sirup
více druhů, 3 l
(1 l = 36,63)

79,90�

63,90
85,90�

63,90

72,90�

57,90

Tesco
Tuňákový steak
ve vlastní šťávě
3× 80 g,
pevný podíl 3× 56 g
(100 g = 38,04)

Conte DeCesare 
cucina italiana 
Balzámový ocet 
z Modeny
500 ml
(100 ml = 12,78)
V nabídce také
Conte DeCesare
cucina italiana Bílý 
balzámový ocet 
500 ml
Neplatí pro OD.

Utopenci
se špekáčkem
680 g,
pevný podíl 380 g
(100 g = 15,24)

85,90�

63,90
Ondoliva
extra panenský
olivový olej, 500 ml
(100 ml = 12,78)

-20%

-20%

-20%-15%

-30%
na všechny 
Leros čaje

13–30 g

-20%
na všechny 

Tchibo Exclusive
kávy

75–500 g

-20%

-20%
na všechny 

 konzervované 
kostelecké párky, 

utopence,
kolena a šunky

380–700 g

-20%
na všechny 
Tesco rybí 
konzervy
105–240 g

-25%

Soutěžte na Tesco Facebooku
a staňte se kapitánem našeho létajícího stroje!
Tesco letí na Red Bull Letecký Den!

-25%

22_CR_REG.indd   8 15.7.13   17:33



9

Vyhrajte svého 

VLASOVÉHO 
EXPERTA značky 

SYOSS!
   Navštivte originální 

kadeřnické studio 

SYOSS.

   Prožijte den v Hamburku.
Úplné znění pravidel 
na www.henkel.cz 
a www.syoss.cz. 

Nakupujte výhodně

Milenec nebo rodič? S námi máte vždy na výběr 

169,90�

139,-

46,90�

33,90
19,90�

16,90
9,50�

7,50

Vodka 
Amundsen
37,5%, 0,5 l
(1 l = 278,-)

Platí do
20. 8. 2013.

Gambrinus
ochucené pivo, 
PET, 1,5 l
- citron 
- limetka 
- grep
(1 l = 22,60)

Zlatopramen 
Mystery
ochucené pivo, 
sklo, 0,33 l
- piña colada
- mango mojito
- high society
(1 l = 51,21)

Grant’s
- Grant’s Sherry
Cask*
- Grant’s Ale cask*
40%, 0,7 l
(1 l = 427,14)
*Neplatí pro HM Frýdek-
-Místek, Tábor, Olomouc, 
Ústí n. Labem, Zlín,
Ml. Boleslav,
Trutnov a OD.

Platí do
20. 8. 2013.

Braník
světlé výčepní pivo, 
0,5 l, sklo, 
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,-)

Neuburské
Vinné sklepy 
Valtice
0,75 l
(1 l = 90,53)
V nabídce také
další druhy vín
Vinné sklepy
Valtice 0,75 l 
se slevou 20 %.

Dodavatelé:    COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.; ONTEX S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; HENKEL CR S. R. O.; HENKEL S.R.O.; GLAXO-SMITHKLINE S.R.O.; BROWN-FORMAN CZ&SLOV.REP.S.R.O;
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV,S.R.O.; VINNÉ SKLEPY VALTICE A.S.; Plzeňský prazdroj, a.s.; Pivovary Staropramen, s. r. o. ; Heineken ČR

139,90�

99,90

Syoss
Oleo
intense
barva na vlasy,
set činidel

139,90�

99,90

Syoss
Mixing
colors
barva na vlasy,
set činidel

125,90�

79,90

Syoss
šampon nebo 

kondicionér na vlasy, 
různé druhy, 500 ml

(100 ml = 15,98)

115,90�

79,90
26,90�

19,90

Sensodyne 
Repair & Protect 
Whitening
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 106,53)

Platí do 20. 8. 2013.
Colgate Triple action 
zubní pasta, 100 ml

Garrone
-bianco
-rosso
-cherry 
-dry
0,75 l
(1 l = 146,53)

Platí do 20. 8. 2013.

389,90�

299,-
149,90�

109,90
85,90�

67,90

91,90�

59,50
Bref Power aktiv
WC blok, různé druhy,
2x 50 g
Neplatí pro OD.

-20%

-20%-25%-15%

-20%-15%

-30%-25%

-25% -25%

-35%

-25%

-35%

22_CR_REG.indd   9 15.7.13   17:33



10

Tesco Mobile
Váš nový mobilní operátor více na www.tescomobile.cz

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

Ceny na této dvoustraně
platí do 20. 8. 2013.

Dodavatelé:   Beiersdorf s.r.o.

114,90�

76,90

Nivea
tělové mléko do sprchy,

250 ml
(100 ml = 30,76)

82,90�

57,90

Nivea
deodorant, 150 ml

(100 ml = 38,60)

199,90�

139,90

Nivea
balzám po holení,

100 ml

149,90�

104,90

Nivea Soft
krém, 300 ml

(100 ml = 34,97)

49,90�

34,90

Labello Classic
balzám na rty, 4,8 g

(100 g = 727,08)

149,90�

89,90

Nivea
krém Pure & Natural,

více druhů, 50 ml
(100 ml = 179,80)

399,-�

267,90

Nivea
krém proti vráskám Cellular,

50 ml
(100 ml = 535,80)

-40%

-35%

-30%
na všechny 

Nivea 
deodoranty

-30%
na 

Nivea přípravky
pro holení

Minimálně

-30%
na pleťovou 

a tělovou 
kosmetiku 

Nivea

DÁREK
NAVÍC

22_CR_REG.indd   10 15.7.13   17:34



11Dodavatelé:   Henkel s.r.o.

66,90�

39,90

Fa
sprchový gel,  
250 ml
(100 ml = 15,96)

62,90�

42,90

Fa
tekuté mýdlo, 
různé druhy, 300 ml
(100 ml = 14,30)

17,90�

11,90

Fa
tuhé mýdlo, různé 
druhy, 100 g

129,90�

89,90

Fa
tělové mléko NutriSkin,
400 ml
(100 ml = 22,48)

87,90�

49,90

Fa Xtreme
pánský sprchový gel, 
různé druhy, 400 ml
(100 ml = 12,48)

80,90�

49,90

Fa Xtreme
pánský deodorant, 
různé druhy, 150 ml
(100 ml = 33,27)

56,90�

35,90

Vademecum
Pro vitamin 
sensitive
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 47,87)

56,90�

35,90

Vademecum 
Pro vitamin 
complete
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 47,87)

72h extrémní deoochrana.
Proti skvrnám na oblecení. 

bez bíl˘ch skvrn 

bez z�lut˘ch skvrn 

bez mastn˘ch skvrn 

727272727272h72h7272h72hh72h72h extrémní deoochrana.
Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. 

hh extrémní deoochrana. extrémní deoochrana.h extrémní deoochrana.h extrémní deoochrana. extrémní deoochrana. extrémní deoochrana. extrémní deoochrana. extrémní deoochrana. extrémní deoochrana. extrémní deoochrana. extrémní deoochrana. extrémní deoochrana. extrémní deoochrana. extrémní deoochrana. extrémní deoochrana. extrémní deoochrana. extrémní deoochrana. extrémní deoochrana. extrémní deoochrana.72h extrémní deoochrana.
Proti skvrnám na  Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. 

 extrémní deoochrana. extrémní deoochrana. extrémní deoochrana. extrémní deoochrana.
Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. Proti skvrnám na oblecení. 

-35%

-40%

-30% -30%

-40%
na 

Fa sprchové
gely

-35%
na 

Vademecum
zubní

hygienu

-30%
na 

Fa tělovou
kosmetiku

Sbírejte známky za nákup v Tesco na vybrané 
výrobky značky Kappa se 70% slevou! 

200 Kč = 
1 známka 

22_CR_REG.indd   11 15.7.13   17:34



12

Nakupte v Tesco nad 500 Kč 
a ušetřete na každém litru paliva
Kupon se vydává v termínu od 23. 1. do 31. 7. 2013, platnost kuponů do 31. 8. 2013. Kupon se vydává při nákupu nad 500 Kč.           

PRODLOUZENO
Více informací najdete na: 

www.benzina.cz

Dodavatelé: Colgate-Palmolive s.r.o., Johnson&Johnson s.r.o.

79,90�

49,90

Listerine
ústní voda 

- zero
- cool mint

- fresh burst
250 ml

(100 ml = 19,96)

Ceny na této straně
platí do 20. 8. 2013.

-35%

Pociťte 
Středomoří

64,90�

39,90

Palmolive 
Mediterranean 
moments
sprchové gely, 250 ml
(1 l = 15,96)

-35%

22_CR_REG.indd   12 15.7.13   17:34



13

Koneč
ný v

ýp
rodej

Ceny na této straně
platí do 6. 8. 2013.

Dodavatelé: ONTEX S.R.O.; HENKEL S.R.O.; PROCTER&GAMBLE S.R.O

S námi ušetříte
www.ffmoda.com

Dívčí košile vel.: 1,5–15 let
Chlapecká košile vel.: 1,5–15 let
Materiálové složení najdete na visačce.

-50% na dětské 
kostkované košile

Platí na vybrané výrobky.

50%

164,-
329,-

50%

164,-
329,-

319,90�

239,90
499,-�

329,-
259,90�

207,90

Tide 
60 pracích 
dávek
- prací prášek 6 kg
(1 kg = 39,98)
- prací gel 4,5 l
(1 l = 53,31)
různé druhy 

Persil 
70 pracích dávek
- prací prášek 5,6 kg
(1 kg = 58,75 )
- prací gel 2x 2,555 l
(1 l = 64,38)
Neplatí pro OD a My.

Gaga
dětské pleny, 
různé druhy, 46–80 ks
(1 ks = 4,52; 2,60)

-30%-25% -20%

22_CR_REG.indd   13 15.7.13   17:34



1414

Vše pro vaši

Ceny na této dvoustraně
platí do 6. 8. 2013.

419,-�

293,-
250,-�

174,90

239,-�

166,90

200,-�

139,90

275,-�

191,90
139,90�

111,90

360,-�

179,90

229,90�

159,90

F & F Deka fleece 
různé barvy

Disney Polštář
různé motivy

F & F Polštářek
barva krémová
nebo hnědá

Disney
Deka fleece
různé motivy

Prostěradlo 
froté
160 x 200 cm
- 180 x 200 cm
210,- (300,-�)
vybrané barvy
Platí již 
od 10. 7. 2013.

Plážová osuška
různé vzory,
70 x 140 cm
Platí již od 3. 7. 2013.

AMW Polštář antistresový
70 x 90 cm
- Přikrývka 140 x 200 cm 360,- (720,-�)

Ručník
450 g/m2

- 70 x 127 cm
- 100 x 150 cm
209,- (299,-�)
různé barvy
Platí již 
od 10. 7. 2013.

299,-�

209,-
349,-�

244,-
499,-�

349,-
Curver ratan Box
18 l,
barva hnědá nebo 
krémová

Curver ratan
Koš na prádlo
45 l, barva hnědá
nebo krémová

Curver ratan
Koš na prádlo
40 l, barva hnědá

-30%-30%

-30%

-30%

-30% -20%

-30%

-30%

-30% -30% -30%

ilustrační foto

22_CR_REG.indd   14 15.7.13   17:35



1515

domácnost

-30 až -50 % na všechny výrobky Tescoma
Neplatí na již zlevněné výrobky.

5999,-�

2999,-

409,-�

286,-

449,-�

314,-
5249,-�

2624,-

4199,-�

2099,-

Sada
nerez
nádobí 
Tulip
11 dílů

Tefal Pánev Just
24 cm
V nabídce také
 jiné velikosti.

Pánev Presto
26 cm
V nabídce také další velikosti.

Sada
tlakových
hrnců
Bio exclusive 
4 l a 6 l

Sada
nerez nádobí Triumph
11 dílů

339,-�

168,90
Smaltovaný 
kastrol bílý
24 cm
V nabídce také
 jiné velikosti.

379,-�

188,90
Skleněný
pekáč s víkem
5,1 l

439,-�

219,-
539,-�

269,-

Go Cook
Pánev
s nepřilnavým 
povrchem
20 cm
-28 cm 324,- (649,-�)

Go Cook Pánev 
s keramickým 
povrchem
24 cm 
-28 cm 394,- (789,-�)

199,90�

99,90

Professional
Go Cook
Plech na pečení 
s nepřilnavým 
povrchem, 40 x 29 cm
V nabídce také jiné 
formy na pečení.

-50%

-30%

-30% -50%

-50%

-50% -50%

-50% -50%

-50%

22_CR_REG.indd   15 15.7.13   18:51



Vše pro vaši domácnost

16

-30 % na všechny výrobky Vileda Neplatí na houbičky, hadříky a rukavice.

Ceny na této dvoustraně
platí do 6. 8. 2013.

79,90�

55,90

729,-�

510,-

1499,-�

1049,-

1199,-�

839,-

289,-�

202,-
1399,-�

979,-

Vileda
Žehlicí prkno
červené

Vileda
Easy wring
ultramat set

Prodlužovací 
kabel
3 zásuvky, 2 m
- 3 zásuvky 3 m
69,90 (99,90�)

Vileda Easy 
wring mocio set

Vileda
Ultramax
kbelík
a ždímací koš

Vileda Sušák 
na prádlo VD 
Compact comfort

34,90�

23,90

Tesco
Čajové 
svíčky
12 ks
(1 ks = 1,99)
- Svíčka válec
41,90 (59,90�)
různé barvy a vůně

109,90�

76,90

92,90�

64,90
24,90�

16,90
72,90�

59,90

Curver Misky 
na šlehání
3 ks

Dóza Curver 
Grand chef
transparentní, 1,2 l
V nabídce také
 jiné velikosti.

Dóza Curver 
Fresh & Go
1,2 l
V nabídce také
 jiné velikosti.

Dóza Sistema
450 ml
V nabídce také
 jiné druhy a velikosti.

-30%-30%-30%

-30%-30% -30%

22_CR_REG.indd   16 15.7.13   17:35



17

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového 
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní 
od podepsání smlouvy. Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nulový úrok na nákup s novou Clubcard kreditní kartou

U nás si vždy vyberete

Dodavatelé: SOLIGHT HOLDING, S.R.O.

7499,-�

6499,-
7999,-�

6499,-

Pračka 
DAEWOO 
DWDNT1011
max. počet otáček 
1000/min., spotřeba 
vody 55 l, kapacita 
prádla 7 kg, LED 
displej, možnost 
odloženého startu, 
energetická třída A+
Neplatí pro
HM Nový Smíchov,
OD a MY.

Chladnička ELECTROLUX 
EJ2301 AOW
kombinovaná s mrazákem nahoře,
objem chladničky/mrazničky
184/44 l, spotřeba 0,62 kWh/24 h., 
automatické
odmrazování,
energetická třída A+
Neplatí pro
HM Nový Smíchov,
OD a MY.

2499,-�

2299,-

Digitální 
fotoaparát 
SONY W710
displej 2,7“, rozlišení 
16,1 Mpx, 5x optický 
zoom, rozlišení
videa 1280 x 720,
české menu

399,-�

349,-349
Brita Marella cool
filtrační konvice,
barva oranžová, červená
nebo růžová
- Filtry Maxtra 3+1
399,- (519,-�)
Akční cena platí
od 16. 7. do 13. 8. 2013.

289,-�

199,90199
Malířská
barva
akrylátová
bílá, 14 kg
(1 kg = 13,57)
- Krycí fólie 2 ks
27,90 (39,90�)
Neplatí pro HM Cheb a OD.

Sada polštář
a přikrývka
70 x 90 cm, 140 x 200 cm
Akční cena platí
od 24. 6. do 31. 7. 2013.

750,-�

375,-
Tefal Welkome
pánve, 3 ks
20, 24 a 28 cm
Akční cena platí
od 24. 6. do 31. 7. 2013.

999,-�

499,-

649,-�

399,-
Schůdky 3+1
Neplatí pro HM Karlovy 
Vary a HM Cheb.
Z OD platí jen v OD Brno.

1749,-�

1199,-
Tesco Mikrovlnná 
trouba MG208
výkon 800 W, 1000 W
gril, objem 20 l,
6 úrovní výkonu

cena za 1 ks

74,50
při koupi 2 ks

Vybrané DVD 
Bonton
Běžná cena za 1 ks 149,-

UŠETŘÍTE

1000,-
UŠETŘÍTE

1500,-
UŠETŘÍTE

200,-

-30%

-50%-50%

-35%

-30%

1 + 1
ZDARMAilustrační foto

na splátky 
10x 649,90

Úrok

na splátky 
10x 649,90

Úrok

22_CR_REG.indd   17 15.7.13   17:36



18
Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP, Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Ceny na této dvoustraně platí do 6. 8. 2013.

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem Finančních služeb. Při schvalování úvěru může být využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS

a Nebankovního registru klientských informací. Více informací, včetně informací o registrech najdete na www.solus.cz, www.cncb.cz a www.itesco.cz/fs.

-30 % na výživové doplňky 
Aminostar Neplatí pro OD a My. S námi je zavařování naprostou hračkou

-30 % na všechna kola
Z obchodních domů platí pouze
pro OD Brno a Pardubice.

Dodavatelé: EMOS SPOL. S R.O.

2899,-�

1999,-

207,-�

144,90
339,-�

229,-

72,90�

50,90

425,-�

297,-
82,90�

57,90

38,90�

26,90

Kolo MTB 26"
Engine Signal
provedení pánské
nebo dámské,
brzdy V-brake,
alu rám

144
Chrastítko činka
V nabídce také další 
chrastítka značky 
Fisher Price
se slevou 30 %.

Tenisová
raketa
hliníková
V nabídce také
další tenisové
rakety
se slevou 30 %.

CE Florentina 
Twist sklenice
700 ml, 6 ks
(1 ks = 8,48)

Platí od 29. 5. 2013.

Keramická dóza 
na okurky 
+ dřevěné kleště
3 l
Platí od 29. 5. 2013.

Omnia
Sklenice
na zavařováni
375 ml, 8 ks
(1 ks = 7,24)

Platí od 29. 5. 2013.

Omnia
Víčka na zavařování
vel. 68, 20 ks
(1 ks = 1,35)

Platí od 29. 5. 2013.

549,-�

329,-
135,90�

67,90
Koloběžka
dívčí nebo chlapecká
Platí již od 10. 7.
do 13. 8. 2013.

Tesco
Nafukovací
lehátko
3 barvy
- Tesco Fluoreskující 
lehátko
Platí již od 10. 7.
do 13. 8. 2013.

479,-�

299,-

Carlson 
Motorový
olej
10W-40 4 l 
(1 l = 74,75)
- 15W-40 
4 l 269,-(399,-�)
(1 l = 67,25)
- 5W-40 4 l 419,- (649,-�)
(1 l = 104,75)
Z OD platí pouze
v OD Brno a Pardubice.
Neplatí pro MY Národní.

Platí od 10. 7.
do 13. 8. 2013.

Nakupujte výhodně

99,90�

69,90

Osram 
Autožárovky
H4 60/55W
- H7 104,90 (149,90�)
Neplatí pro HM Karlovy 
Vary, CHeb, Mladá Boleslav, 
Trutnov a OD.

-30% -30%

-30%

-30%-30%

-30%

-40%-50% -35%

-30%
ilustrační foto

22_CR_REG.indd   18 15.7.13   17:36



19

Nakupte v Tesco nad 500 Kč 
a ušetřete na každém litru paliva
Kupon se vydává v termínu od 23. 1. do 31. 7. 2013, platnost kuponů do 31. 8. 2013. Kupon se vydává při nákupu nad 500 Kč.           

PRODLOUZENO
Více informací najdete na: 

www.benzina.cz

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 24. 7. od 8.00 do 30. 7. 2013 

dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/22.

19

190

180

170

160

150

190

180

170

160

150
POPLATEK 

ZA VYŘÍZENÍ
845622

POPLATEK 
ZA PREDČASNÉ 

SPLACENÍ
845624

POPLATEK 

ZA VEDENÍ ÚČTU

845623

Sbírejte známky 
za nákup v Tesco. 70 %

sleva na vybraný výrobek značky Kappa®

s 10 známkami pro držitele Clubcard
 s 15 známkami pro ostatní zákazníky

Akce platí od 10. 7. do 17. 9. 2013

200 Kč = 
1 známka 

až

U uvedeného příkladu (při počtu splátek 84, při poskytnutí 1. 8. 2013, první splátce 1. 9. 2013, se splatností 
všech dalších splátek k 15. dni v měsíci, počínaje 15. 10. 2013 a lhůtě splatnosti 15. 8. 2020) je RPSN 17,2 %, 
roční úroková sazba 15,90 % a celková částka splatná spotřebitelem 117 516 Kč. Tato nabídka není 
veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem Finančních 
služeb. Každá žádost o úvěr je posuzována individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované 
lišit. Při schvalování úvěru může být využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního 
registru klientských informací. Více informací včetně informací o úvěrových registrech najdete na 
www.itesco.cz/fs.

U Hotovostních půjček jsme 
zavřeli poplatky do chládku

70 000 Kč

 1 399 Kč
jen za

měsíčně

například

Volejte zdarma 800 555 249 nebo 
navštivte náš stánek v prodejně. 

22_CR_REG.indd   19 15.7.13   17:37



Svěží jako právě utržené

Ceny na této straně platí do 30. 7. 2013.20

Voňavé a křupavé

Ilustrační fota

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 24. 7. Kristýna
• 25. 7. Jakub
• 26. 7. Anna
• 27. 7. Věroslav
• 28. 7. Viktor
• 29. 7. Marta
• 30. 7. Bořivoj

37,90�

33,90
13,90�

9,90
16,90�

13,90

Zábrdovický chléb
krájený, 1100 g
V nabídce také 
Zábrdovický chléb 500 g 
nebo Chléb konzumní
s kmínem 500 g
17,90 (19,90�)
(100 g = 3,08 a 3,58)

Rohlík pizza
šunka-sýr
80 g
(100 g = 12,38)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Pletenec 
jablkový 
96 g
(100 g = 14,48)

Švestky
volný prodej, 1 kg

Meloun žlutý
- Meloun piel de sapo
- Meloun galia
volný prodej, 1 kg

Salát ledový
1 ks

Nektarinky
volný prodej, 1 kg

Maliny
vanička, 125 g
(100 g = 19,92)

Kedlubna bílá
1 ks

69,90149,-149,-
Gerbera
keramický
květináč 9 cm,
1 ks

Orchidea
2 stonky,
květináč 12 cm, 1 ks

Hydrangea 
dekorační
květináč 17 cm, 1 ks

Dodavatelé:   FORNETTI BOHEMIA, spol. s r.o; PENAM, a.s.

19,90
29,90

19,90
39,90

34,90
49,90

9,90
14,90

7,90
9,90

24,90
44,90

ilustrační fota

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

-25%-15%

-50%

-30%

-30%

-30%

-40%

-20%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

22_CR_REG.indd   20 15.7.13   17:37


